

## MATERIALE INSTALATII

I.D.: 63013307

Data publicarii: 12.11.21 Coduri CPV: 44115210-4

Pretul estimativ: 462,16 RON - 462,16 RON

Descriere: 10 !TUB POLIPROPILENA CANALIZARE INT, CU MUFA/GARNITURA, D.50mm L.500mm - F1 62500045 buc 2,00 3,36 3,03 6,06 20 !TUB POLIPROPILENA CANALIZARE INT, CU MUFA/GARNITURA, D.50mm L.250mm - F1 62500043 buc 2,00 2,01 1,81 3,62 30 #COT POLIPROPILENA CANALIZARE INT, 45 GRD, D.50mm - F1 62504029 buc 2,00 2,18 1,94 3,88 40 #RAMIFICATIE REDUSA POLIPROPILENA CANALIZARE INT, 45 GRD, D.50mmx40mm - F1 62510007 buc 1,00 4,53 4,03 4,03 50 #COT POLIPROPILENA CANALIZARE INT, 45 GRD, D.40mm - F1 62504017 buc 4,00 1,92 1,71 6,84 60 #COT POLIPROPILENA CANALIZARE INT, 87 GRD, D.40mm - F1 62504023 buc 1,00 2,01 1,79 1,79 70 !TUB POLIPROPILENA CANALIZARE INT, CU MUFA/GARNITURA, D.40mm L.500mm - F1 62500025 buc 2,00 2,60 2,34 4,68 80 !TUB POLIPROPILENA CANALIZARE INT, CU MUFA/GARNITURA, D.40mm L.250mm - F1 62500023 buc 2,00 1,76 1,59 3,18 90 -SIFON PARD. PP 3IN D.40-1 IESIRE D.50 H.80 CU PREL.SI GRAT.INOX - F1 62701049 buc 1,00 41,60 39,10 39,10 100 #DOP POLIPROPILENA CANALIZARE INT, D.40mm - F1 62524001 buc 2,00 2,26 2,01 4,02 110 !ALIAJ PTR.LIPIT MOI TIP 3, D.3mm, 250g - F1 78045255 buc 1,00 77,23 67,96 67,96 120 RACORD FLEXIBIL PENTRU BATERII CU PRELUNGIRE 1/8MX1/2F 50 CM - F1 50005709 buc 2,00 20,08 15,87 31,74 130 #ROBINET SUBLAVOAR CU VENTIL SI ROZETA 1/2 FE X 1/2 FE - F1 41R 0031 buc 4,00 20,92 18,62 74,48 140 RACORD DREPT F NICHELAT 16X1/2" - F1 67800707 buc 1,00 12,52 9,89 9,89 150 RACORD DREPT M NICHELAT 16X1/2" - F1 67800607 buc 1,00 10,50 8,29 8,29 160 #TEU EGAL CUPRU PT IMBINARE PRIN SUDUR